Prefetture de

PACAJUS
Um Novo Terne Crrowis£as

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.08.29.02 - PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que no dia 28 de SETEMBRO

de 2022, às 14:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.08.29.02 - PE, com

fins de AQUISIÇÃO DE VEíCULOS AUTOMOTORES, TIPO SEDAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES

ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICíPIO DE PACAJUS /CE,

conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes

https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus, 14 de setembro de 2022. A pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2022 EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e NO D.O.E.

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

CONFORME O. S. N° 0905-96673

Pacajus-CE, 14 DE SETEMBRO DE 2022.

MARtA GIRLEINETE LOPES
PREGOEIRA

Prefeitura cle

PACAJUS
Urn NomTrnpc cie Conquistas

RUA GU ARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNP.I N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br